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!Wynajmę mieszk. G-ce Cen-
trum, 2 pok., 48 m2, komforto-
we, tel. 501-959-578.

Bojków, sprzedam działki bez 
pośr., 1250m2, 970 m2. Cena 
155zł/m2. Tel. 507-580-780.

Bojszów-sprzedam działki bu-
dowlane pow. 820m2 915m2 
tel. 601-668-566.

Do wynajęcia HALA 600 
m2 z suwnicą, teren 1200 

m2, z dostępem do bocznicy 
kolejowej. Ul. Portowa 18, 
Gliwice. Tel. 601-487-654.

Do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe, Łabędy, 39m2, od 
zaraz. Tel. 607-678-441.

Do wynajęcie kawalerka 21m2 
pani prac./studentce. Tel. 32 
270-38-30.

Dom, Gliwice, 90m2. 249.000 
zł. Tel. 501-102-392.

Kleszczów – sprzedam dom – 

bez pośredników. Tel 501-230-
777, 512-687-678 po 16.00.

Kupię teren w Gliwicach przy 
ul. Królewskiej Tamy lub ul. 
Goduli. Tel. 501-366-260.

Kwiaciarnia do wynajęcia w 
dobrym punkcie Gliwic. Tel. 32 
231-47-41.

LOKAL NA SKLEP LUB BIURO, 
70 M2. Z. STAREGO DO WY-
NAJĘCIA. TEL. 601-416-655.

Lokal użyt. Zabrze, ul. Lipowa, 
wynajmę o pow. 46,5m2. Po 
remoncie. Tel. 608-589-804.

Sprzedam dom jednorodzinny 
w zabudowie bliźniaczej o 
powierzchni 708m2 przy ul. 
Rybnickiej. Gliwice. Cena do 
negocjacji. Tel. 604-597-427 
po godz. 18-tej.

Sprzedam dom Nieborowice, 
nowe osiedle. Bez pośredni-
ków. Tel. 511-499-082.

Sprzedam działki budowlane w 
Stanicy i Bojszowie tel. 601-
614-154.

Sprzedam M4 63,5m2, 4/4, 
os. Kopernik, cena 190 tys. 
lub zamienię na mniejsze. Tel. 
530-780-201.

Sprzedam m4. Do mieszkania 
przylega ogród, garaż. Tel. 507-
695-477.

Sprzedam mieszk. 3 pok. w 
bud. dwurodzinnym 83m2, 
garaż, Rzeczyce. Tel. 605-623-
704.

Sprzedam mieszkanie 3 pokoje, 
I p., Gliwice – Kopernika. Bez 
pośredników. Tel. 791-188-
080.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, stan bardzo dobry. 
Tel. 501-560-886.

Sprzedam mieszkanie w cen-
trum, parter na działalność bez 
pośr. 501-210-545.

Wynajmę mieszk. 48m2. Za-
brze, ul. Zaolziańska. 1100 zł + 
media. Tel. 515-974-570.

Zamienię na mniejsze, komu-

nalne, nie zadłużone na parte-
rze, 60m2, CO węglowe, okna 
PCV, drzwi antywłamaniowe, 
wymienione instalacje.  
Tel. 785-222-143.

! BIURO RACHUNKOWE z 
Licencją. Promocje; 503-145-
965; Gliwice, Jasnogórska 11.

!!DEKARSTWO-BLACHARSTWO. 
Wieloletnie doświadczenie. Tel. 
32 270-13-34, 886-181-199.

!Czyszczenie dywanów (u 
klienta lub odbiór), tapicerek. 
Sprzątanie. Mycie okien. Firma 
BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736. 

!DEKARSTWO-BLACHARSTWO 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

AS-DREW parkiety – Oferuje-
my: bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
539-589.

Autokary i mikrobusy do wy-
najęcie, 58, 45, 35, 8 miejsc. 
Tel. 603-893-021.

Azbest, acekol, eternit – de-
montaż, utylizacja. Tel. 792-
013-569.

Bałucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

BIURO RACHUNKOWE. 
Licencja MF. Solidnie, tanio. 
Zabrze, Gliwice. Tel. 600-
313-498.

BRUKARSTWO – Profi-Bruk. 
Drewno kominkowe, stolar-
stwo. Tel. 511-678-105.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 

502-612-317.

Certyfikaty energetyczne. 
Gliwice, Zabrze, Bytom. 
300zł/dom 1-rodzinny, szybko. 
Tel.664-716-176.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrz samoch. Tel. 509-272-
472, 32 238-15-13.

Dekarstwo, papa termozgrze-
walna – 29 zł/m2. Gwarancja 
10 lat. Wymiana rynien. Tel. 
792-013-569.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.
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